                                   Tel / fax : +385/ 21 / 314 – 777 , 314 – 778 , 314 - 779
                                      GMS: +385/91 953-61-72 ,  e-mail:  skoric-rasvjeta@hi.t-com.hr
                                                   Ured: Kaštelanska bb,   21 000 Split
No. Code Naziv i opis proizvoda Cijena
                     LED LINISKA U ALUMINIJU  /120°
1 LS0.318B-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, BLUE,  0.3m / 18 diodes 379,00
2 LS0.530B-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, BLUE,  0.5m / 30 diodes 508,00
3 LS160B-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, BLUE,  1m / 60 diodes 876,00
4 LS0.318G-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, GREEN,  0.3m / 18 diodes      379,00
5 LS0.530G-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, GREEN,  0.5m / 30 diodes      507,00
6 LS160G-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, GREEN,  1m / 60 diodes  876,00
7 LS0.318R-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, RED,  0.3m / 18 diodes  379,00
8 LS0.530R-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, RED,  0.5m / 30 diodes  507,00
9 LS160R-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, RED,  1m / 60 diodes 876,00
10 LS0.318RGB-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, RGB,  0.3m / 18 diodes  379,00
11 LS0.530RGB-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, RGB,  0.5m / 30 diodes  507,00
12 LS160RGB-A 12V ALUMINIUM LED STRIP, RGB,  1m / 60 diodes 876,00
  LED TRAKE –FLEX-12V – BEZ ZAŠTITE  /120° Cijena po 1 m
13 LS5150B-G LED STRIP  BLUE  REEL  5m / 150 diodes 105,00
14 LS5300B-G LED STRIP  BLUE  REEL  5m / 300 diodes 130,00
15 LS5600B-G LED STRIP  BLUE  REEL  5m / 600 diodes 210,00
16 LS5300G-G LED STRIP  GREEN  REEL 5m / 300 diodes 130,00
17 LS5300O-G LED STRIP  ORANGE  REEL  5m / 300 diodes 130,00
18 LS5300R-G LED STRIP  RED  REEL  5m / 300 diodes 130,00
19 LS5150RGB-G LED STRIP  RGB  REEL  5m / 150 diodes 210,00
20 LS5300V-G LED STRIP  VIOLET  REEL  5m / 300 diodes 130,00
21 LS5150W-G LED STRIP  WHITE REEL  5m / 150 diodes 105,00
22 LS5300W-G LED STRIP  WHITE REEL  5m / 300 diodes 130,00
23 LS5300W-G_WB LED STRIP  WHITE REEL  5m / 300 diodes - on white PCB    182,00
24 LS5600W-G LED STRIP  WHITE REEL  5m / 600 diodes 210,00
25 LS5150WW-G LED STRIP  WHITE WARM  REEL  5m / 150 diodes   105,00
26 LS5300WW-G LED STRIP  WHITE WARM  REEL  5m / 300 diodes   130,00
27 LS5300WW-G_WB LED STRIP  WHITE WARM  REEL  5m / 300 diodes - on white PCB  230,00
28 LS5600WW-G LED STRIP  WHITE WARM  REEL  5m / 600 diodes   210,00
29 LS5300Y-G LED STRIP  YELLOW  REEL  5m / 300 diodes 130,00
  LED TRAKE-FLEX-12V U SILIKONSKOM KUČIŠTU – IP-65   /90°
30 LS4.8480WW-D LED STRIP  WHITE WARM, SIDE-LIGHT, REEL 4,8m / 480 diodes 310,00
31 LS4.8480W-D LED STRIP WHITE, SIDE-LIGHT, REEL 4,8m / 480 diodes      310,00
                                   Tel / fax : +385/ 21 / 314 – 777 , 314 – 778 , 314 - 779
                                      GMS: +385/91 953-61-72 ,  e-mail:  skoric-rasvjeta@hi.t-com.hr
                                                   Ured: Kaštelanska bb,   21 000 Split
  LED TRAKE-FLEX-12V  SA SILIKONSKOM PREMAZOM – IP-63  /120°
32 LS5150B LED STRIP BLUE REEL 5m / 150 diodes      120,00
33 LS5300B LED STRIP BLUE REEL 5m / 300 diodes      140,00
34 LS5600B LED STRIP BLUE REEL 5m / 600 diodes      240,00
35 LS5300G LED STRIP GREEN REEL 5m / 300 diodes     140,00
36 LS5300O LED STRIP ORANGE REEL 5m / 300 diodes    140,00
37 LS5300R LED STRIP RED REEL 5m / 300 diodes 140,00
38 LS5150RGB LED STRIP RGB REEL 5m / 150 diodes 220,00
39 LS5150RGB-C LED STRIP RGB with IC REEL 5m / 150 diodes     330,00
40 LS5300V LED STRIP VIOLET REEL 5m / 300 diodes    140,00
41 LS5150W LED STRIP WHITE REEL 5m / 150 diodes     120,00
42 LS5300W LED STRIP WHITE REEL 5m / 300 diodes     140,00
43 LS5300W_WB LED STRIP WHITE REEL 5m / 300 diodes - on white PCB     140,00
44 LS5600W LED STRIP WHITE REEL 5m / 600 diodes     240,00
45 LS5150WW LED STRIP WHITE WARM REEL 5m / 150 diodes      120,00
46 LS5300WW LED STRIP WHITE WARM REEL 5m / 300 diodes      140,00
47 LS5300WW_WB LED STRIP WHITE WARM REEL 5m / 300 diodes - on white PCB   199,00
48 LS5600WW LED STRIP WHITE WARM REEL 5m / 600 diodes      240,00
49 LS5300Y LED STRIP YELLOW REEL 5m / 300 diodes    140,00
50 LS5300W-S LED STRIP, SIDE-LIGHT, WHITE REEL 5m / 300 diodes 239,00
51 LS5300WW-S LED STRIP, SIDE-LIGHT, WHITE WARM REEL 5m / 300 diodes  239,00
  LED TRAKE-FLEX-12V U SILIKONSKOM KUČIŠTU – IP-65  /120°
52 LS5300WW-S-W LED STRIP SIDE-LIGHT, WHITE WARM, REEL 5m / 300 diodes    / 90° 262,00
53 LS5300W-S-W LED STRIP SIDE-LIGHT, WHITE, REEL 5m / 300 diodes   / 90° 262,00
54 LS5300B-W LED STRIP BLUE REEL 5m / 300 diodes 150,00
55 LS5600B-W LED STRIP BLUE REEL 5m / 600 diodes 250,00
56 LS5300G-W LED STRIP GREEN REEL 5m / 300 diodes 150,00
57 LS5300O-W LED STRIP ORANGE REEL 5m / 300 diodes  150,00
58 LS5300R-W LED STRIP RED REEL 5m / 300 diodes  150,00
59 LS5150RGB-W LED STRIP RGB REEL 5m / 150 diodes  240,00
60 LS5150RGB-C-W LED STRIP RGB with IC REEL 5m / 150 diodes   340,00
61 LS5300V-W LED STRIP VIOLET REEL 5m / 300 diodes  150,00
62 LS5300W-W LED STRIP WHITE REEL 5m / 300 diodes 150.00
63 LS5600W-W LED STRIP WHITE REEL 5m / 600 diodes 250,00
64 LS5300WW-W LED STRIP WHITE WARM REEL 5m / 300 diodes    150,00
65 LS5600WW-W LED STRIP WHITE WARM REEL 5m / 600 diodes    250,00
66 LS5300W-W24 24V-LED STRIP WHITE REEL 5m / 300 diodes 150,00
67 LS5300WW-W24 24V-LED STRIP WHITE WARM REEL 5m / 300 diodes    150,00
                                   Tel / fax : +385/ 21 / 314 – 777 , 314 – 778 , 314 - 779
                                      GMS: +385/91 953-61-72 ,  e-mail:  skoric-rasvjeta@hi.t-com.hr
                                                   Ured: Kaštelanska bb,   21 000 Split